
1 

Szakoly Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

14/2023. (VII. 28.) önkormányzati rendelete 

az intézményi étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 9/2021. (IX. 22.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Szakoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményi étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 9/2021. (IX. 22.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

 
 

 Bacskai Erzsébet s.k. Dr. Obsitos Erzsébet s.k. 

 polgármester jegyző 

  



2 

 

 
1. melléklet a 14/2023. (VII. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. Az intézményi étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 9/2021. (IX. 22.) önkormányzati 

rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „Napközis gyermek” sora, „Menza” sora, „Óvoda” sora, 

„Szociális” sora, „Vendég” sora és „Alkalmazott” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Napközis gyermek 500 Ft 

Menza 390 Ft 

Óvoda 548 Ft 

Szociális 450 Ft 

Vendég 903 Ft 

Alkalmazott 754 Ft 

” 

2. Az intézményi étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 9/2021. (IX. 22.) önkormányzati 

rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő „Szakolyi Arany János Általános Iskola 

alkalmazott” sor, „Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltató Központ Szakolyi 

Intézményegység alkalmazott” sor és „Önkormányzati Tűzoltóság Szakoly alkalmazott” sorral 

egészül ki: 

„ 

Szakolyi Arany János Általános Iskola 

alkalmazott 

754 Ft 

Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjóléti 

Szolgáltató Központ Szakolyi    

Intézményegység alkalmazott  

754 Ft 

Önkormányzati Tűzoltóság Szakoly alkalmazott 754 Ft 

” 


